АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 г. №44/276

г. Алапаевск

Об итогах проведения муниципального этапа
областного конкурса «Мы выбираем будущее»

 Заслушав  информацию  председателя  Алапаевской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  Н.С.  Шестаковой  об  итогах

проведения  муниципального  этапа  областного  конкурса  среди  учащихся

общеобразовательных  организаций  муниципального  образования

Алапаевское,  в  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской области от 09.09.2020 № 28/186 «Об областном конкурсе «Мы

выбираем будущее», Алапаевская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1.  Принять  к  сведению  информацию  об  итогах  проведения

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее».

2. Определить победителем муниципального этапа конкурса:

3  группа  –  учащиеся  10-11  классов  общеобразовательных  организаций

Солдатову Валерию, 10 класс МАОУ «Кировская СОШ», исследовательский

проект «Школа молодого избирателя», руководитель Солдатова Н.И.

3.  Наградить победителя муниципального этапа областного конкурса

дипломом, а руководителя - благодарственным письмом.

4. Направить работу победителя для участия на межтерриториальный

этап конкурса «Мы выбираем будущее» не позднее 25 ноября 2020 года.

5.  Направить  настоящее  решение  органам  местного  самоуправления,

средствам массовой информации, разместить на сайте Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии  Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман